弊社ブースのご案内

http://www.imaniwa.jp/

拝啓　新秋快適の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて弊社は、幕張メッセにて10月11日（水）から13日（金）迄開催されます2017国際ガーデンＥＸＰＯ

（弊社ブース12-59）に出展する運びと相成りました。弊社オリジナル商品「ImaNiwa」をはじめ、「たくにわ」

シリーズも展示発表しております。ご来場の際には是非とも弊社ブース（12-59）もご高覧頂きたいと願い、

招待状を送付させて頂いております。会場にて、お名刺を頂戴できること楽しみにお待ち申し上げており

ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

第11回 国際ガーデン EXPO GARDEX 2017に出展

居間ノ庭（イマニワ）　児島　薫

会場にて、ご注文承ります！

ガーデンEXPO フラワー＆プランツEXPO

1ホール出入口2ホール出入口

エクステリアゾーン 園芸用品ゾーン

ブ
リ
ザ
ー
ブ
ド
＆
ア
ー
テ
ィ
シ
ャ
ル

フ
ラ
ワ
ー
コ
ン
テ
ス
ト
会
場

弊社ブース：12-59

ガーデン × ライフスタイル コレクション フラワー × ライフスタイルコレクション

このたび、居間ノ庭（イマニワ）さまの資材でローズウィンドウコラボ作品で出展させていただきます
ブースにぜひお越しくださいませ　　はんどめいどＳｅｎｓｅ　山田　綾